ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 5 июня 2023 года                                                               № 75/328 -5

г. Катайск

О количественном составе участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 192–197, 199, 202–217, 219, 221–228

В  соответствии  с  пунктом  3  статьи  27  Федерального  закона

от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»  в

зависимости  от  числа  избирателей,  участников  референдума,

зарегистрированных  на  территории  Катайского  района  по  состоянию на  1

января  2023  года,  территориальная  избирательная  комиссия  Катайского

муниципального округа решила:

1. Определить  число  членов  участковых  избирательных  комиссий

избирательных участков №№ 192–197, 199, 202– 217, 219, 221–228 с правом

решающего голоса согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Катайского  муниципального

округа.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Катайского муниципального округа          С.В. Кузнецова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Катайского муниципального округа                       Н.В. Кокшарова

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии Катайского
муниципального округа

от 5 июня 2023 года № 75/328-5

Количественный состав участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 192–197, 199, 202–217, 219, 221–228

№
п/п

№
избирательного

участка

Число членов
участковой

избирательной
комиссии

Количество избирателей
на избирательном

участке

1 192 8 852

2 193 8 640

3 194 8 762

4 195 10 1310

5 196 8 800

6 197 8 737

7 199 10 1329

8 202 10 1475

9 203 8 700

10 204 6 603

11 205 6 609

12 206 8 766

13 207 6 315

14 208 6 209

15 209 6 529

16 210 4 148

17 211 10 1329

18 212 6 259

19 213 6 288

20 214 6 122

21 215 6 367

22 216 8 571

23 217 7 628

24 219 6 161

25 221 6 156

26 222 7 486

27 223 4 112

28 224 6 144

29 225 4 132

30 226 6 196

31 227 4 105

32 228 6 418

ИТОГО 218 17258